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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr. (&g % % Prot. Roskovec,mé@l O 2021
VENDIM

Ne. LD, date 30 109G /2021

«“PER MIRATIM DHE TRANSFERIM FONDESH NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER

VITIN 2021"

N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore“,neni 9, pika 1.2 germab , neni 23 dhe neni
54 pika dh , t& ligjit 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi I, gérma a , t€
udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t&
zbatimit t& buxhetit", t&¢ VKB nr.89 daté 02.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit , numrin maksimal té

punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése si dhe nivelin maksimal t& pagave pér vitin
2021, Késhilli 1 Bashkisg,

VENDOSI :

I. Té& miratohet trasferimi i fondeve buxhetore ndérmjet programeve,ndryshim i financim t€ kontratave t&
investimeve pér vitin 2021,t& lidhura me t& nj&jtin operator ekonomik si mé posht€ vijon:

Shtohet:

1. NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001

Vlera e plote

PROG EMERTIMI I EMERTIMI [ ¢ objektit
NR | GR | pamr | KAP | ART | R OGRAMIT | OBJEKTIT/SHPENZIMIT | /shpenzimit 2021 Az
qe shtohet
Sistemim Asfaltim i rrugés
1 00 06330 5 231 | Rujeti rrugor “Rrethrrotullimi-Yzedin 8,545,072 8,545,072
rural Hatillari”
SHUMA: 8,545072 | 8,545,072




Pakésohet:

1. NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001

Vlera e
plote e
EMERTIMI I .
PROG EMERTIMI I objektit
NR | GR RAMI KAP | ART PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPENZ Ishpenzimi 2021 2022
IMIT
tqe
pakesohet
Rikonstruksion i rruggs
- rrethrrotullimi Vajza
1 00 | 04520 5 231 Rrjeti rrugor rural Myzeqare-Marinéz PO- 1,000,000 | 1,000,000
P245
Rikonstruksion i rrugés
Riet tru 1 rrethrrotullimi Vajza 2,250,000 2,250,000
2. {00 | 04520 5 231 Jeti rrugor rura Byzeqars-Baringz
Rikonstruksion i
rrugéve té varrezave té
5 Rrjeti rrugor rural fshatrave:Kuman(180m 5.295,072 5,295,072
3 00 | 04520 231 1),Kurjan(250ml),Suk2( | ’
420m])Mbérs(300ml)L
uar gendér(60ml)
SHUMA: 8,545,072 8,545,072

I1.

III.

- Ngarkohet Népunési Autorizues dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.




